
 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes Profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības iestāde “Konspekti” 

(turpmāk – izglītības iestāde) darbības kvalitātes vērtēšanas rezultātiem profesionālās pilnveides 

izglītības programmu īstenošanā. 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 18.oktobra līdz 2021.gada 29.oktobrim. 

  

Izglītības programmas: 

 

Izglītības programmas 

nosaukums/kvalifikācija 

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese 

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence/Licencēšanas ID Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Automatizētā projektēšana – 

“Autodesk AutoCad” 

dizaineriem, 

konstruktoriem, 

modelētājiem un arhitektiem 

 

30P482003 

 

 

 

 

 

 

P_4371 

 

 

30.03.2021 

 

 

 

25 

3D modelēšana ar SketchUp 

un vizualizācija ar V-ray 

dizaineriem un arhitektiem,  

30P482003 P_4389 30.03.2021 86 

Tekstila izstrādājumu 

konstruēšana un modelēšana 

digitālā vidē 

30P482001 P_4567 19.04.2021 39 

Grāmatvedības kārtošana 

mazā un vidējā uzņēmumā 
30P344023 P_4369 30.03.2021 36 

Multimediju un Interneta 

vietņu projektēšana (UI/UX 

dizains) 

30P482003 P_4397 01.04.2021 30 

Reklāmas fotogrāfijas 

dizains un krāsu korekcija 

digitālā vidē 

30P482003 P_4379 30.03.2021 7 

Mājas lapu izstrāde un 

dizains 
30P482003 P_4402 01.04.2021 10 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu akreditāciju (norāda vērtējamās jomas, 

kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Mācīšana un mācīšanās   X   

2. Pedagogu profesionālā 

kapacitāte 

  X   

3. Izglītības programmu 

īstenošana 

  X   

4. Infrastruktūra un resursi   X   

Kopsavilkumā 4 vērtēšanas 

kritēriji  

  4   

 



2 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

V. Izglītības programmu īstenošanas stiprās puses 

 

Kritērijs Stiprās puses 

2. Izglītības iestādē strādājošie pedagogi – savas pārstāvētās nozares eksperti - ir 

izglītības iestādes vērtība. 

3. Izglītības programmu īstenošanas vajadzībām ir izveidota veiksmīga e-vide -  

nodarbību plānu, norišu, nodarbību ierakstu un savstarpējās komunikācijas 

pārskatāmībai un pieejai. 

  

VI. Uzdevumi izglītības programmu īstenošanas kvalitātes uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

3. Turpmāko divu gadu laikā izglītības programmai “Tekstila izstrādājumu 

konstruēšana un modelēšana digitālajā vidē” papildināt un pilnveidot 

materiāltehnisko resursu bāzi izglītības programmas apguves iespējām klātienē, kā 

arī aktualizēt programmas apmācībai izvēlēto programmatūras nodrošinājumu, 

tuvinot to aktuālākiem un mūsdienīgākiem risinājumiem, tuvinoties nozares 

uzņēmumos risināmiem konstruēšanas uzdevumiem. 

1., 3. Līdz nākamai grupu uzņemšanai definēt uzņemšanas nosacījumos un/vai izglītības 

programmu aprakstos potenciālajam izglītojamajam ar priekšzināšanām un bez 

priekšzināšanām skaidrākus noteikumus kvalitatīvi sasniedzamajā rezultātā.  

4. Papildināt izglītības programmu aprakstus, t.sk., izglītības iestādes tīmekļvietnē ar 

tehniskām prasībām datortehnikai (operatīvā atmiņa, grafiskais procesors u.tml.), kā 

arī programmatūrai, kas ir nepieciešama no izglītojamā puses izvēlētās programmas 

sekmīgai apguvei; ieteicams aprakstā skaidri definēt, ko nodrošina izglītības iestāde 

un kas būs jānodrošina pašam izglītojamajam programmas kvalitatīvai apguvei. 

  

Akreditācijas ekspertu komisijas vadītāja 

 

Datums skatāms laika zīmogā 

  Agnese Pūtele 

 


